



Prezydent Miasta  
**Jastrzębie-Zdrój**

Michał Urgoł

**URZĄD MIASTA  
JASTRZĘBIE-ZDRÓJ**

Al. Józefa Piłsudskiego 60  
44-335 Jastrzębie-Zdrój  
-113-

BRM.00032.8.2024

SO.KW-00037/24



Jastrzębie-Zdrój, 20 maja 2024 roku

Szanowny Pan  
**Piotr Szereda**  
Radny Rady Miasta Jastrzębia-Zdroju

Dotyczy: interpelacji z 6 maja 2024 roku odnośnie realizacji projektu strefy gospodarczej przy ul. Rozwojowej.

**Kiedy ogłoszono przetarg na przygotowanie projektu uzbrojenia terenu?**

Nie ogłoszaliśmy przetargu na przygotowanie projektu uzbrojenia terenu.

**Jaka firma wykonała ten projekt ile kosztował?**

Nie dysponujemy projektem uzbrojenia terenu.

**Kiedy ruszyły prace związane z uzbrojeniem terenu w media, wykonane drogi dojazdu wraz z projektami skomunikowania (drogi, chodniki, place manewrowe)?**

Budowa drogi dojazdowej (ulicy Rozwojowej) do m.in. do tego obszaru, realizowana była ze środków unijnych w latach 2013-2014, w ramach projektu „Budowa dróg publicznych wraz z uzbrojeniem na rewitalizowanym terenie byłej KWK Moszczenica w Jastrzębiu Zdroju – odcinek F-J”.

**Czy istnieje projekt oraz uzgodnienia z dostawcami doprowadzenia mediów (woda, kanalizacja, prąd, zapewnienie przesyłu, gaz czy też energię ciepłą CO)?**

Nie dysponujemy takim projektem.

**Jeśli jest projekt, kto go wykonał i kiedy został on przekazany do Urzędu Miasta oraz ile kosztował?**

Nie dysponujemy takim projektem.

**Jaki został wykorzystany fundusz na realizację w/w projektów i robót?**

Nie dysponujemy w/w projektami.

**Jakie firmy, zakłady są zainteresowane wejściem w teren z inwestycją w strefie gospodarczej przy ul. Rozwojowej?**

Obecnie nie posiadamy informacji o zainteresowaniu przedmiotowym terenem ze strony konkretnych firm czy zakładów.

**Ponadto proszę, przedstawić dokumenty potwierdzające powstania koncepcji kierunków budowy hal przy ulicy Rozwojowej w formie kalendarium, (koncepcja, zamówienie projektów, przygotowanie przetargów itd.).**

Co do koncepcji, dysponujemy jedynie 4 plikami graficznymi, przekazanymi drogą elektroniczną przez Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A., zawierającymi rzuty odnośnie kierunkowej wizualizacji, z zastrzeżeniem, że wizualizacja ta nie ma jeszcze charakteru architektonicznego - prezentuje natomiast ogólny kierunek, w jakim będą prowadzone dalsze prace koncepcyjne.

**Proszę przedstawić listę inwestorów, którzy oczekują na tereny wskazane w studium zagospodarowania przy ul. Powstańców Śl.**

Nie posiadamy informacji co do inwestorów oczekujących na tereny wskazane w studium zagospodarowania przy ul. Powstańców Śląskich.

**PREZYDENT MIASTA**  
  
**Michał Urgoń**